
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 57     Data 18/02/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Sferruzza Catena Patrizia (C.F. SFRCNP67H43C421V); 
Importo: € 1.600,00; 

Norma o titolo: Determina Sindacale n. 27/2017; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Affidamento diretto incarico di componente monocratico nucleo 
di valutazione; 
LINK: DISCPLINARE CURRICULUM SFERRUZZA.PDF; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione compenso alla D.ssa Sferruzza Catena Patrizia per attività di 

organo monocratico di valutazione nell’anno 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con determinazione Sindacale n. 27 del 18/12/2017 la D.ssa Sferruzza Catena Patrizia è 

stata confermata anche per l’anno 2018 nell’incarico di componente monocratico del nucleo di 

valutazione alle medesime condizioni di cui al disciplinare sottoscritto il 21 marzo 2017  ; 

- che per lo svolgimento dell’incarico è stato previsto un compenso su base annua di € 1.600,00 ; 

- che con nota acquisita al protocollo in data 12/02/2019 con il n. 1841 è stata trasmessa richiesta 

di liquidazione del compenso spettante alla D.ssa Sferruzza per l’attività svolta ; 

- che si può procedere alla liquidazione ; 

 

Visti : 

- la determinazione sindacale n. 27 del 28/12/2017  ; 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare in favore della D.ssa Sferruzza Catena Patrizia, meglio identificata in atti,  

per l’attività di componente monocratico del nucleo di valutazione nell’anno 2018, la somma di 

€ 1.600,00, soggetta a ritenuta d’acconto, tramite bonifico sul conto corrente dalla stessa 

indicata;   

- di dare atto che la somma anzidetta va imputata al capitolo 341, codice di bilancio 01.01 – 

1.03.02.01 del bilancio 2017/2019, residui 2018, dove risulta impegnata con la propria 

determinazione n. 264 del 18/12/2018; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico per i provvedimenti 

di competenza . 

                                                                                Il Responsabile del Settore Amministrativo 

         Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 
Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. 

Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, 18.02.2019               

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                               f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 341 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 507/17 

 

Euro ____________ 

 

 

 

 
 

 

 
 


